
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC N° : 46819/2015

Córdoba,
5 2015

VISTO :
La R.D. N° 1816/2015 que autoriza la realización de las "Jornadas

sobre Discapacidad e Inclusión: abordajes actuales de la discapacidad"; y

CONSIDERANDO :
Que las actividades programadas se desarrollaron con la

participación activa de Profesionales que no fueron mencionados en la
Resolución de autorización;

Que a los fines de certificar el desempeño de los participantes es
necesario ampliar los alcances de la R.D. N° 1816/2015;

Que la Secretaría de Extensión y Subsecretaría de Servicios a la
Comunidad prestan conformidad a lo expuesto;

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Ampliar los alcances del artículo 2° de la R.D. N° 1816/2015,
y reconocer la participación de las Licenciadas: Sofía Plazza DNI
33.695.519, Daniela Toniatto DNI 30.731.758, María Victoria Testa DNI
33.537.871 y Támara Daiana D'Agostino DNI 35.527.419 como
expositoras de la presentación de las experiencias de las Prácticas
Supervisadas en Instituciones que trabajan en discapacidad; Gisela
Lopresti DNI 31.356.626 y Lie. Ezequiel Olivero DNI 33.054.195 como
Colaboradores del PRO.F.I.P; Srta. Melina Bonino DNI 36.707.025, Sr.
Mauro Adam DNI 36.283.604 y Lie. Ana Silvetti como Colaboradores de
las Jornadas.

Artículo 2° : Protocolícese, comuniqúese, archívese.
t

RESOLUCIÓN N° : O Q O Q Nlí

Mgter. MAtflCEL COSTA
Subsec. Seríelos a la Comunidatf

<o DF PSICOLOGÍA'

TORCOM1AN
NA .

ne PSICÓLOGO.


